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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004 R M 1.5 111495 ja

BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 2004 R M 2.9999 109104 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 1.2 115254 ja

KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005 R M 1.1 106044 ja

LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004 R M 1.1 105137 ja

ROMANKOV Nikita BY FR Nürnberg 2005 R M 2.9999 106823 ja

RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004 R M 1.6 115294 ja

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.4 108942 ja

THIELE Toni BY FR Nürnberg 2005 R M 1.4 112286 ja

WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005 R M 1.3 112289 ja

WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004 R M 1.2 108905 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

UKR SHPOLYANSKYY Arthur BY Nürnberger FC 2005 L M 2.9999 110372 ja

TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004 R M 1.3 109098 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg M ja

2. 1 001 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg M ja

3. 1 002 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

4. 1 002 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim M ja

5. 1 003 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg M ja

6. 1 003 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg M ja

7. 1 004 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 004 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg M ja

9. 1 005 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald M ja

10. 1 006 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER ROMANKOV Nikita BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 UKR SHPOLYANSKYY Arthur BY Nürnberger FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell

Lucian Dobrin
Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 16:00

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 16:00

16er KO mit Platz 1-4

13 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

REINTSCH Susanne, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER FR Nürnberg 1 V5 V5 D3 D4 V5 3 22 14 0.600 8 2.
TYSHCHUK Michael UKR FR Nürnberg 2 D2 V5 V5 D1 V5 3 18 13 0.600 5 3.
THIELE Toni GER FR Nürnberg 3 D2 D0 D1 D1 V5 1 9 23 0.200 -14 5.
BRETTREICH Luis GER FR Nürnberg 4 V5 D1 V5 D1 V5 3 17 16 0.600 1 4.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
ANTONIK Frederik GER TSV Grünwald 6 D0 D2 D3 D2 D0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 2 | Bahn 10

REUTHNER Wolfgang, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SHPOLYANSKYY Arthur UKR Nürnberger FC 1 V5 D3 D0 D3 V5 D1 2 17 26 0.333 -9 6.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 2 D3 D3 D1 V5 V5 D1 2 18 21 0.333 -3 4.
RÖSSLER Jakob GER FR Nürnberg 3 V5 V5 D1 V5 V5 D3 4 24 20 0.667 4 3.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 4 1.000 26 1.
WEBER Alessio GER FR Nürnberg 5 V5 D1 D3 D0 V5 D3 2 17 25 0.333 -8 5.
ROMANKOV Nikita GER FR Nürnberg 6 D3 D0 D1 D0 D2 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 7 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 14 0.833 13 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 5 6 27 14 0.833 13 Q

4 GER RÖSSLER Jakob FR Nürnberg 4 6 24 20 0.667 4 Q

5 GER KÜRBIS Jarl FR Nürnberg 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 UKR TYSHCHUK Michael FR Nürnberg 3 5 18 13 0.600 5 Q

7 GER BRETTREICH Luis FR Nürnberg 3 5 17 16 0.600 1 Q

8 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 2 6 18 21 0.333 -3 Q

9 GER WEBER Alessio FR Nürnberg 2 6 17 25 0.333 -8 Q

10 UKR SHPOLYANSKYY Arthur Nürnberger FC 2 6 17 26 0.333 -9 Q

11 GER THIELE Toni FR Nürnberg 1 5 9 23 0.200 -14 Q

12 GER ANTONIK Frederik TSV Grünwald 0 5 7 25 0.000 -18 Q

13 GER ROMANKOV Nikita FR Nürnberg 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 6 6 30 4 1.000 26

2 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 5 5 25 7 1.000 18

3 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 5 6 27 14 0.833 13

4 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 4 6 24 20 0.667 4

5 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 3 5 22 14 0.600 8

6 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 3 5 18 13 0.600 5

7 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 3 5 17 16 0.600 1

8 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2 6 18 21 0.333 -3

9 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2 6 17 25 0.333 -8

10 UKR SHPOLYANSKYY Arthur BY Nürnberger FC 2 6 17 26 0.333 -9

11 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg 1 5 9 23 0.200 -14

12 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 0 5 7 25 0.000 -18

13 GER ROMANKOV Nikita BY FR Nürnberg 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
WEBER Alessio
BY FR Nürnberg

GER V 10

8
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER D 8

  R: DOMANSKI Adam (GER)

  Bahn 7

5
KÜRBIS Jarl
BY FR Nürnberg

GER V 10

12
ANTONIK Frederik
BY TSV Grünwald

GER D 2

  R: DOMANSKI Adam (GER)

  Bahn 7

13
ROMANKOV Nikita
BY FR Nürnberg

GER D 5

4
RÖSSLER Jakob
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: DOMANSKI Adam (GER)

 

3
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

11
THIELE Toni
BY FR Nürnberg

GER D 2

6
TYSHCHUK Michael
BY FR Nürnberg

UKR V 10

  R: SEWALD Julian (GER)

  Bahn 10

7
BRETTREICH Luis
BY FR Nürnberg

GER V 10

10
SHPOLYANSKYY Arthur
BY Nürnberger FC

UKR D 6

  R: SEWALD Julian (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER

 

Bahn 6

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

WEBER Alessio (9)
BY FR Nürnberg

GER D 4

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 6

KÜRBIS Jarl
BY FR Nürnberg

GER V 10

RÖSSLER Jakob
BY FR Nürnberg

GER D 8

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 6

SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER D 7

TYSHCHUK Michael
BY FR Nürnberg

UKR V 10

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 6

BRETTREICH Luis
BY FR Nürnberg

GER D 3

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER V 10

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 10

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

KÜRBIS Jarl (5)
BY FR Nürnberg

GER D 7

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 10

TYSHCHUK Michael (6)
BY FR Nürnberg

UKR V 10

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER D 5

R: DOMANSKI Adam (GER)

Bahn 10

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

TYSHCHUK Michael (6)
BY FR Nürnberg

UKR D 2

R: DOMANSKI Adam (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 10

1
KÜRBIS Jarl (5)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER D 9

  R: DOMANSKI Adam (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

2 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

3 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

4 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

8er Tableau

5 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

6 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004

7 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 2004

8 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005

16er Tableau

9 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

10 UKR SHPOLYANSKYY Arthur BY Nürnberger FC 2005

11 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg 2005

12 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004

13 GER ROMANKOV Nikita BY FR Nürnberg 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN DOMANSKI Adam 3 4 2 1 1 11 0 0

REINTSCH Susanne 1 1 0 0

STRAUB Fanny 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA GERMANAZ Axelle BY FR NÜRNBERG 1994

Silber GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

Silber CHN LUO Liwei BY TSV Weilheim 1999

Bronze FRA CANOVA Pierre antoine BY FR Nürnberg 1993

Bronze GER BLUHM Andreas BY KTF Luitpold München 1990

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

Silber GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER DEUTSCHMANN Lucy BY TSV Weilheim 2001

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

Silber GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002

Bronze GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

Bronze UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

Silber GER MARX Nora BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

Silber GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

Silber GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

Silber GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006

Bronze GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

Bronze GER PAULSEN Laura BY FR Nürnberg 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007

Silber GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

Bronze GER BOTOS Panka Sofia BY FR Nürnberg 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SALLER Louisa BY KTF Luitpold München 2008

Silber GER LANDSLEITNER Anna BY FR Nürnberg 2008

Bronze GER LANDSLEITNER Greta BY FR Nürnberg 2008

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 2006

Silber GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006

Bronze GER DANNEMANN Lenz BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER GEIMER Paul BY KTF Luitpold München 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

Silber GER PECH Lukas BY FR Nürnberg 2007

Bronze GER JUNG Colin BY FR Nürnberg 2007

Säbel open Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

      PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

      CANOVA Pierre antoine BY FR Nürnberg 1993

      GERMANAZ Axelle BY FR NÜRNBERG 1994

Silber GER TSV WEILHEIM BY TSV Weilheim  

      REUTHNER Wolfgang BY TSV Weilheim 1966

      LUO Liwei BY TSV Weilheim 1999

      FABIAN Stephan BY TSV Weilheim 1993

      HOLLENBACH Kai BY TSV Weilheim 1982

Bronze GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

      FROSCHAUER Stefan BY KTF Luitpold München 1996

      RUDAKOV Alexey BY KTF Luitpold München 1985

      BLUHM Andreas BY KTF Luitpold München 1990

Säbel männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

      TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

      LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

      RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004

Silber GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

      WRANGEL Johann BY KTF Luitpold München 2003

      KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2002

      SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER FR NÜRNBERG 2 BY FR Nürnberg  

      DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

      LINZ Maximilian BY FR Nürnberg 2003

      KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

      WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

      LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

      CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

      SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

Silber GER FR NUERNBERG 2 BY FR Nürnberg  

      MARX Nora BY FR Nürnberg 2004

      ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

      ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER NÜRNBERGER FC BY Nürnberger FC  

      GRIMM Inka BY Nürnberger FC 2002

      ALLMENDINGER H E Hannah BY Nürnberger FC 2003

      KURSCHAT Paula BY Nürnberger FC 2002
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Säbel open Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

Silber CHN LUO Liwei BY TSV Weilheim 1999

Bronze FRA CANOVA Pierre antoine BY FR Nürnberg 1993

Bronze GER BLUHM Andreas BY KTF Luitpold München 1990

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

Silber GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

Silber UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005


